



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sandberg Bentel Holding ApS
Steen Blichers Vej 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 14 87 43

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Nanna Sandberg Bentel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandberg Bentel Holding ApS Steen Blichers Vej 19 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 32 14 87 43 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nanna Sandberg Bentel Jesper Sandberg Bentel
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Konform A/S, København Kontainer A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.075 t.kr. mod 3.531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-34.988	-65
Resultat før finansielle poster	-34.988	-65
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.463.833	2.286
Andre finansielle indtægter	1.796.412	1.368
1 Øvrige finansielle omkostninger	-153.167	-66
Resultat før skat	5.072.090	3.523
2 Skat af årets resultat	2.838	8
Årets resultat	5.074.928	3.531
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.463.833	2.286
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	113
Overføres til overført resultat	0	1.132
Disponeret fra overført resultat	-2.888.905	0
Disponeret i alt	5.074.928	3.531



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.253.587	10.790
4 Kapitalinteresser	70.000	170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.323.587</u>	<u>10.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.323.587</u>	<u>10.960</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.279	81
Tilgodehavende selskabsskat	200.763	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	457
Andre tilgodehavender	31.260	30
Tilgodehavender i alt	<u>337.302</u>	<u>568</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.718.871	998
Værdipapirer i alt	<u>3.718.871</u>	<u>998</u>
Likvide beholdninger	737.370	1.848
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.793.543</u>	<u>3.414</u>
Aktiver i alt	<u>19.117.130</u>	<u>14.374</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.403.587	4.940
Overført resultat	5.883.117	8.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	113
Egenkapital i alt	18.911.704	13.950
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	191
Selskabsskat	0	225
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.925	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.426	424
Gældsforpligtelser i alt	205.426	424
Passiver i alt	19.117.130	14.374

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2021	125.000	4.939.754	8.772.022	113.000	13.949.776
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultatdisponering	0	3.463.833	-2.888.905	4.500.000	5.074.928
	125.000	8.403.587	5.883.117	4.500.000	18.911.704



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.634	8
Andre finansielle omkostninger	<u>150.533</u>	<u>58</u>
	<u>153.167</u>	<u>66</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.838	-8
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-2.838</u>	<u>-8</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	5.850.000	5.850
Kostpris 31. december 2021	<u>5.850.000</u>	<u>5.850</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	4.939.754	2.654
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>3.463.833</u>	<u>2.286</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>8.403.587</u>	<u>4.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>14.253.587</u>	<u>10.790</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	170.000	170
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>70.000</u>	<u>170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>70.000</u>	<u>170</u>



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>3.718.871</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-59.260</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


